

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Quinta-feira • 24 de dezembro de 2020 • Ano IV • Edição Nº 687

SUMÁRIO



| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS | . 2 |
|---|-----|
| LICITAÇÕES E CONTRATOS | . 2 |
| EXTRATO (CONTRATO № 321DL/2020) | 2 |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (CONTRATO Nº 321DL/2020)



AVISO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 321/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 321/2020 CONTRATO Nº 321DL/2020

O MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, BAHIA, faz saber que firmou Contrato com a Empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, inscrito no CNPJ N° 73.693.665/0001-00, com valor global da proposta: R\$ 17.134,91 (dezessete mil cento e trinta e quatro reais e noventa e um centavos). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LUMINOSOS E ENFEITES NATALINOS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, BAHIA. ASSINATURA DO CONTRATO: 07/12/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020. ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito municipal.

> Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra Bahia CNPJ Nº 13.232.913/0001-85